
招標啟事 

本校現正就以下項目公開招標 ： 

 

學校檔案 項目 

Q2405 提供「2024/2025至2026/2027 年度(三年合約) 1部樽裝水自動售賣機」服務 

 

有意投標者可於 2024年05月03日起，致電 TEL : 2334 3673 本校校務處與黃嘉琪小姐聯絡，

索取有關投標書。 

 

投標書應寄往九龍紅磡黃埔花園德安街30號葛量洪校友會黃埔學校，並須於2024年5月24日 

中午12時前送達上述地址。逾期的投標，概不受理。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

葛 量 洪 校 友 會 黃 埔 學 校 
Grantham College of Education Past Students’ Association Whampoa Primary Schoo l  

九 龍 紅 磡 黃 埔 花 園 德 安 街 3 0 號  
30 Tak On Street, Whampoa Garden, Hunghom, Kowloon.  
電話 Tel： 2334 3673   傳真 Fax： 2333 7689 

www.gcewps. edu.hk 
 



招標啟事 

本校現正就以下項目公開招標 ： 

 

學校檔案 項目 

Q2406 提供「2024/2025 至 2025/2026 年度(二年合約)升降機保養」服務 

 

有意投標者可於 2024年05月03日起，致電 TEL : 2334 3673 本校校務處與蕭小姐聯絡，索

取有關投標書。 

 

投標書應寄往九龍紅磡黃埔花園德安街30號葛量洪校友會黃埔學校，並須於2024年5月24日 

中午12時前送達上述地址。逾期的投標，概不受理。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

葛 量 洪 校 友 會 黃 埔 學 校 
Grantham College of Education Past Students’ Association Whampoa Primary Schoo l  

九 龍 紅 磡 黃 埔 花 園 德 安 街 3 0 號  
30 Tak On Street, Whampoa Garden, Hunghom, Kowloon.  
電話 Tel： 2334 3673   傳真 Fax： 2333 7689 

www.gcewps. edu.hk 
 



招標啟事 

本校現正就以下項目公開招標 ： 

 

學校檔案 項目 

T2402 
提供「2024/2025至2026/2027年度(三年合約)校本管理會計及行政支援」

服務 

 

有意投標者可於 2024年05月03日起，致電 TEL : 2334 3673本校校務處與蕭小姐聯絡，索取

有關投標書。 

 

投標書應寄往九龍紅磡黃埔花園德安街30號葛量洪校友會黃埔學校，並須於2024年5月24日 

中午12時前送達上述地址。逾期的投標，概不受理。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

葛 量 洪 校 友 會 黃 埔 學 校 
Grantham College of Education Past Students’ Association Whampoa Primary School  

九 龍 紅 磡 黃 埔 花 園 德 安 街 3 0 號  
30 Tak On Street, Whampoa Garden, Hunghom, Kowloon.  
電話 Tel： 2334 3673   傳真 Fax： 2333 7689 

www.gcewps. edu.hk 
 


